
  1 

 
 

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE 

TERAMO 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

N. 100 DEL 22 MAGGIO 2024 

 

OGGETTO:  EVENTI SISMICI 2016 - ORDINANZA SPECIALE N. 7 DEL 06 MAGGIO 2021 - INTERVENTO DI 

RIPARAZIONE E MIGLIORAMENTO SISMICO DELL’EDIFICIO DI PROPRIETA’ MISTA 

PUBBLICO/PRIVATO A PREVALENZA PUBBLICA TRA ATER TERAMO E PRIVATO E.R.P. N. 492 

SITO IN VIA G. ADAMOLI, 64 COMUNE DI TERAMO (TE)  CUP: G42J17000120001 CIG: 

A086FB88A – AGGIUDICAZIONE; 

 ERRATA CORRIGE DETERMINA DEL DIRETTORE N. 70 DEL 15 APRILE 2024 
 

 

IL DIRETTORE F.F. 

RICHIAMATA: 

• la propria Determina n. 70 del 15/04/2024 con la quale sono stati aggiudicati i Lavori di Riparazione e Rafforzamento 

Locale dell’Edificio di proprietà mista pubblico/privato a prevalenza pubblica tra ATER Teramo e privato E.R.P. N. 492 

sito in via G. Adamoli, 64 nel comune di Teramo (TE) all’impresa TN&C APPALTI SRL con sede in Contrada Viola, 3 

Tossicia (TE) 64049, che ha presentato l’offerta con un ribasso del 4% per un importo di aggiudicazione di € 761.955,61, 

cui vanno aggiunti € 314.848,04  per oneri della manodopera ed € 12.658,78  per oneri della sicurezza (non soggetti a 

ribasso), per un totale complessivo di € 1.147.887,94 oltre IVA; 
 

PRESO ATTO: 

• che, per mero errore materiale, nella predetta Determina n. 70/2024 gli oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso) sono 

stati indicati in € 12.658,78 anziché nell’importo corretto pari ad € 71.084,29; 

• che occorre correggere l’importo corretto degli oneri della sicurezza, confermando in ogni altra parte la predetta Determina; 
 

DETERMINA 
 

DARE ATTO che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e che qui si intende riportata e 

trascritta; 
 

PROVVEDERE alla correzione dell’errore materiale di cui alla Determina n. 70 del 15/04/2024 dando atto che l’importo 

degli oneri della sicurezza è pari ad € 71.084,29 anziché € 12.658,78 confermando in ogni altra parte la predetta Determina; 
 

TRASMETTERE il presente Deliberato al Settore Tecnico Gestione Patrimoniale ed al Settore Amministrativo/Contabile; 
 

AUTORIZZARE gli Uffici al compimento di tutti gli adempienti inerenti e conseguenziali il presente Provvedimento; 
 

DISPONE 
  

LA PUBBLICAZIONE del presente Atto all’Albo Pretorio aziendale nel rispetto della normativa in materia di trasparenza 

amministrativa di cui al D.Lgs. n. 33/2013, per nn.15 gg. interi, naturali e consecutivi; 
 

DICHIARA 
 

il presente Atto, che si compone di nn.02 facciate, immediatamente esecutivo. 
 

 

 

Visto ai fini della registrazione della spesa 

 

Per  IL DIRIGENTE IL SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Il Direttore F.F. 

(Arch. Milva Partiti)  

                               IL DIRETTORE F.F.  

 (Arch. Milva Partiti) 

 

 

 

 



  2 

 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE 
 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa,  

è  stata  pubblicata   all’Albo  Pretorio  On-Line  dell’ATER di  Teramo: 
 

DAL  22 MAGGIO 2024 AL 05 GIUGNO 2024 

  

TERAMO, LI’ 22 MAGGIO 2024 

 


		2024-05-22T09:16:24+0000
	PARTITI MILVA




